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6a giornata attivita esordienti VE 2

50 Farfalla

Mirano, Domenica 14/02/2010 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

LAZZARINI DAVIDE
BALDAN ANDREA
NALOTTO MARCO

GRECO GUGLIELMO
CERVELLIN STEFANO
VIANELLO RICCARDO
MICHIELETTO ANDREA

PAGAN MARCO
SCROCCARO DENIS
SPAGNOLO LORENZO
PAGLIA MARCO
FAGGIAN GIACOMO
FORMENTON DAVIDE

Foglion. 1
08/10/2013

Pti

9.00
1.00

7.00
6.00
5.00
3.50
3.50

Serie Cat.: Esordienti A M
Anno Societa Tempo
1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.1
1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.6
1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.8
1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.3
1997 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.5
1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.2
1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.4
1997 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.1
1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.4
1997 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.0
1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.3
1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.3
1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.7

2.00
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