

6a giornata attività esordienti VE 2

Foglio n. 1 08/10/2013

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Mirano, Domenica 14/02/2010 ore 09:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	LAZZARINI DAVIDE	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:37.1	
2°	4	BALDAN ANDREA	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:40.6	
3°	2	NALOTTO MARCO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:41.8	
Ser	ie n° 2					
1°	2	GRECO GUGLIELMO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:31.3	9.00
2°	3	CERVELLIN STEFANO	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:35.5	1.00
3°	5	VIANELLO RICCARDO	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:36.2	
4°	4	MICHIELETTO ANDREA	1997	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:36.4	
Ser	ie n° 1					
1°	3	PAGAN MARCO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:32.1	7.00
2°	4	SCROCCARO DENIS	1997	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:33.4	6.00
3°	2	SPAGNOLO LORENZO	1997	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:34.0	5.00
4°	1	PAGLIA MARCO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:34.3	3.50
4°	6	FAGGIAN GIACOMO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:34.3	3.50
6°	5	FORMENTON DAVIDE	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	00:34.7	2.00